

برنامه جدید لیگ برتر؛ شبیه به اروپا و بدشانسی فرهاد

■ برنامه جدید مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران در حالی اعلام شد که سنگین ترین برنامه برای استقلال است و بیشتر مسابقات مانند لیگ های خارجی در روزهای شنبه و یکشنبه برگزار می شود.

که وجود دارد؛ احتمال می رود لیگ برتر در تاریخ بیست و پنجم مردادماه به اتمام برسد. این زمانی است که با توجه به برنامه زمانبندی شده در این هفته تخمین زده می شود و مشخص نیست سازمان لیگ دقیقاً در همین تاریخ مسابقات را به اتمام برساند یا زمانی دیگر. اما احتمال می رود با توجه به اینکه رقابت های لیگ قهرمانان آسیا در شهریور ماه به اتمام می رسد در همین زمان شاهد پایان لیگ بانیم و سپس چهار دیدار باقیمانده جام حذفی هم به اتمام برسد.

بود باخیر. شب های فوتبالی خاصی برای فوتبال دوستان در راه خواهد بود. **امتیاز میزبانی برای همه، حتی وضعیت قرمزها** همه تیم ها از امتیاز میزبانی برخوردار هستند و قرار نیست مسابقاتی در خارج از ورزشگاه و شهر تیم میزبان به انجام برسد. فولاد مقابل استقلال در ورزشگاه خود میزبانی می کند و تمام تیم های دیگر هم به همین شکل میزبان هستند. حتی شهرهایی که آمار کم دارند و آنها وضعیت سفیدی ندارند نیز می توانند در خانه خود از حریف پذیرایی کنند و این می تواند حاشیه ها و اعتراضاتی را در پی داشته باشد.

تیریز به مصاف ماشین سازی بروند. **خبری از هر ۹۶ ساعت یک بازی نیست** انتظار می رفت فاصله بین بازی ها حدود چهار روز باشد اما با توجه به عقب افتادن رقابت های لیگ قهرمانان آسیا هر تیم به جز استقلال و فولاد باید هر ۶ یا هفت روز یک بار به میدان برود و این می تواند خبر خوبی برای باشگاه ها باشد که فشار مضاعفی به بازیکنانشان وارد نخواهد شد.

بروند. سپس به تهران برگردند و در روز نهم تیرماه رو در روی ساسپا قرار بگیرند. بعد دوباره آبی پوشان سفری به جنوب دارند و در روز پانزدهم تیر در برابر پارس جنوبی این شهر قرار می گیرند و بعد بار دیگر بازگشت به تهران و دیدار با تراکتور در روز بیست و یکم تیرماه. فولاد اما تنها یک بار از اهواز خارج خواهد شد. **برنامه ایدئال برای پرسپولیس و یحیی** پرسپولیس باید در هر ۶ روز یک بار به میدان برود. آنها ابتدا در تاریخ هشتم تیرماه مهمان پیکان در ورزشگاه شهدای شهر قدس هستند و نیازی نیست از تهران خارج شوند. سپس تیم یحیی باید از شاهین شهرداری بوشهر در روز ۱۴ تیرماه پذیرایی کند و در قدم بعدی سرخپوشان پایتخت نشین باید روز بیستم تیرماه در

گروه ورزشی - سازمان لیگ فوتبال ایران برنامه دقیق سه هفته پیش روی فوتبال ایران را اعلام کرد. چند روز قبل اعلام شد ادامه مسابقات لیگ نوزدهم بعد از شیوع ویروس کرونا تا روز چهارم تیرماه با بازی عقب افتاده فولاد خوزستان و استقلال تهران آغاز خواهد شد و هفته بیست و دوم نیز از هشتم تیرماه استارت می خورد. حالا سازمان لیگ به طور دقیق و با ذکر زمان و مکان برگزاری بازی ها برنامه هفته های بیست و دوم، بیست و سوم و بیست و چهارم را اعلام کرد. برنامه ای که نکات جالبی را در دل خودش به همراه دارد.



خطراتی که استقلال را تهدید می کند؛ احتمال سقوط به دسته پایین تر

دوستانی که در ماجرای دیاباته به کمک کردند، مجدداً درخواست می کنند به باشگاه خودشان کمک کنند. از هواداران عزیز کمک مالی نخواهم خواست ولی هر ایاده و تفکری که می تواند به ما بدهند تا از این موارد به ما این ایدها را بدهند تا از این بحران خارج شویم. سعادتمند در خاتمه گفت: در هر حال چیزی حدود هفده مجده میلیارد تومان باید به یکباره تهیه کنیم تا از این مخمصه ای که از سنوات گذشته به ما وارد شده، خارج شویم.

از این موضوع خوشحال بودیم که قبل از بازی با فولاد می توانیم مبلغی را به بازیکنان پرداخت داشته باشیم و یا در راستای حمایت از پیشکسوتان عزیز اقداماتی داشته باشیم و اقداماتی در خصوص تیم های پایه و تقویت آکادمی داشته باشیم. با این حال این موارد به باشگاه تحمیل شده و البته این را به هواداران عزیز بگویم که ما در درجه اول از خدا کمک می گیریم و شک نداریم خداوند به ما کمک می کند. در درجه دوم خواهش می کنم شرکت ها و موسسات حقوقی که به باشگاه استقلال بدهکار هستند، مجدداً تکرار می کنم، خواهش می کنم مطالبات باشگاه استقلال را پرداخت کنند. یک سال، دو سال، سه سال، نوانتیم مطالباتمان را وصول کنیم، در قالب مذاکره و گفت و گو مجدداً از این عزیزان می خواهیم که مطالبات باشگاه را پرداخت کنند چون در غیر این صورت مجبوریم که به لحاظ قضایی وارد موارد خاص خود شویم.

در این قضیه بر خورد می کردیم، این مبلغ شاید کمتر بود و می شد در موقع خودش پرداخت شود. با توجه به فرصت بسیار کمی که وجود دارد، الان این یک موضوع معضل بزرگی برای باشگاه محسوب می شود. سعادتمند اضافه کرد: موضوعی که می خواستیم باشما هواداران عزیز مطرح کنیم، در خصوص پویان نایدنوف است. متأسفانه از سال نود و هفت فریب به سیصد و سی هزار دلار که نزدیک به شش میلیارد تومان حال حاضر است و با وجود سه نوبت اخطار به باشگاه جهت پرداخت این بول، این مبلغ پرداخت نشده است. نامه این موضوع هم با توجه به زمان کم موجود جهت پرداخت، به باشگاه واصل شده است. وی بیان داشت: این موارد تبعات زیادی برای باشگاه دارد. این تبعات می تواند کسر امتیاز، محرومیت از نقل و انتقالات و جریم سنگین دلاری و ارزی و خدای نکرده حتی سقوط به دسته های پایین تر باشد. اگر این موارد در زمان خودش انجام می شد و به این شکل جمع نمی شد، مباحثی می شد از پس آن بر آمد ولی مسأله چند روز فریب به یک میلیون دلار اعتبار نیاز داریم در صورتی که در تلاش بودیم که بخش دیگری از قرارداد بازیکنان را پرداخت کنیم که با روحیه بالاتری در مسابقات شرکت کنند.

گروه ورزشی - مدیرعامل باشگاه استقلال در خصوص آخرین سرمربی مطالبات پویان و شفر، بازیکن و سرمربی پیشین این باشگاه توضیحاتی ارائه و تاکید کرد که تبعات این بدهی های می تواند سقوط باشد. احمد سعادتمند مدیرعامل باشگاه استقلال در خصوص آخرین وضعیت مطالبات پویان نایدنوف و ونفرد شفر بازیکن و سرمربی سابق این تیم در گفتگو با رسانه رسمی باشگاه توضیحاتی ارائه داد. ابتدا در گذشت یکی از اسطوره های بزرگ باشگاه را تسلیت عرض می کنم. پرویز خان ایوب طلب یکی از اسطوره ها و بزرگان باشگاه استقلال بود، روحش شاد و پادش گرامی بادی افروز؛ ما همیشه عنوان کرده ایم که با هواداران صداقت داریم و می خواهیم همه چیز را صادقانه به هواداران بگوییم. از آن جایی که من خودم را با هواداران در همه امور باشگاه و حتی در زمان ششادی و غم شریک می دانم، صلاح دانستم دو موضوع بسیار مهم را در اینجا عنوان کنم. مدیرعامل آبی پوشان تصریح کرد: موضوع اول ما، موضوع مطالبات آقای ونفرد شفر است. متأسفانه ما از فیفا ایمیلی را دریافت کردیم که که پنج روز آینده باید پاسخ داد و پنجاه هزار دلار معادل حدوداً ۱۰ میلیارد تومان را به ایشان پرداخت کنیم. که اگر با کمی تأخیر

اطلاعیه باشگاه پرسپولیس در خصوص لیست خرید و فروش بازیکنان

مدیر برنامه ها با واسطه ها باشد. همواره شاهد بودیم از این روش برای مطرح شدن نامه، آماده کردن فضای نقل و انتقالات، ایجاد رقابت های کاذب و زبان بازی بین باشگاه ها و تحمیل خواسته ها استفاده شده است. به بازیکنان دیگر تیم ها و باشگاه ها نیز یادآوری می شویم که این باشگاه هیچ نماینده ای ندارد و اگر افرادی تحت عناوین مختلف، خود را نماینده یا واسطه ای از جانب پرسپولیس معرفی کنند، کذب محض است.

کوتی ناشی از پیامدهای کرونا، حتی باشگاه های متمول آسیایی نیز برای تامین هزینه جذب مجموعه های از لیونرهای ایرانی با مشکل روبرو می شوند. همچنین بازیکنان کنونی تیم که امتحان خود را در سخت ترین شرایط پس داده اند و ضمن اثبات وفاداری، سربلندی پرسپولیس و هواداران را رقم زده اند. خود در حکم بازیکنانی هستند که اگر اراده می کنند می توانند لیونر باشند. بی تردید، در زمان مناسب که از سوی سرمربی تیم اعلام خواهد شد، باشگاه با توجه به اعلام نیاز ایشان، با قدرت برای تریم و تقویت تیم در صحنه حاضر خواهد بود. از برنامه های باشگاه، انجام پیش بینی و اقدام های لازم برای تامین اعتبارات مورد نیاز است، اما تاکید می کنیم در زمان کنونی، شایعاتی از این دست که پرسپولیس بازیکنانی را در فهرست خرید یا فروش دارد به هیچ وجه صحت ندارند.

خط مشی خود که پیش از این اعلام شده بود، بار دیگر اعلام می نماید؛ نظر به فاصله موجود تا پایان رقابت ها، فعالیت نقل و انتقالاتی ندارد و با توجه به سیاست حفظ حداکثری بازیکنان فعلی تیم، هیچ فهرستی از سوی سرمربی تیم تهیه نشده است که در آن نام لیونر یا بازیکن داخلی و خارجی وجود داشته باشد. ضمن آن که در شرایطی که از زمان مناسب که از سوی سرمربی تیم اعلام خواهد شد، باشگاه با توجه به اعلام نیاز ایشان، با قدرت برای تریم و تقویت تیم در صحنه حاضر خواهد بود. از برنامه های باشگاه، انجام پیش بینی و اقدام های لازم برای تامین اعتبارات مورد نیاز است، اما تاکید می کنیم در زمان کنونی، شایعاتی از این دست که پرسپولیس بازیکنانی را در فهرست خرید یا فروش دارد به هیچ وجه صحت ندارند.

گروه ورزشی - باشگاه پرسپولیس با صدور اطلاعیه ای هرگونه فعالیت نقل و انتقالاتی از سوی باشگاه وجود لیست خرید و فروش بازیکنان چه لیونر و چه داخلی را در مقطع کنونی، قویاً رد کرد. با توجه به انتشار اخبار گوناگون در حوزه نقل و انتقالات و در رسانه ها و شبکه های اجتماعی، این باشگاه، با تاکید بر

اعزام ۱۰ رشته از ایران به بازی های ساحلی آسیا



نفره بانوان و سنگنوردی نماینده خواهد داشت. نکته قابل توجه این است بر خلاف پانچ دوره قبلی، ایران تصمیم گرفته در بخش بانوان هم نماینده اعزام کند از این رو برای نخستین مرتبه بانوان به بازی های ساحلی آسیا اعزام می شوند.

کیدی ساحلی مردان و بانوان، بسکتبال سه شتا، واترپلو ساحلی، دو میدانی ساحلی،

گروه ورزشی - رشته های اعزامی ایران به ششمین دوره بازی های ساحلی آسیا مشخص شد. ستاد عالی بازی های المپیک در مورد بازی های ساحلی آسیا تصمیم گیری کرد و رشته هایی که ایران قرار است در آن نماینده داشته باشد مشخص شد. ششمین دوره بازی های ساحلی آسیا در سانتا چین برگزار می شود و ایران از ۱۹ رشته، ۱۰ رشته نماینده خواهد داشت.

طبق تصمیم ستاد عالی بازی ها، ایران در رشته های فوتبال ساحلی، والیبال ساحلی، هندبال ساحلی، کشتی ساحلی، شتا، واترپلو ساحلی، دو میدانی ساحلی، کیدی ساحلی مردان و بانوان، بسکتبال سه

تصمیم گیری برای اضافه شدن چهار رشته به المپیک پاریس

داشته باشند) و برابری جنسیتی در هر رویداد است. کمیته برگزاری بازی های المپیک پاریس پیشنهاد داده بود که چهار رشته ورزشی بریک دنس، موج سواری، کهنوردی و اسکیت به بازی های ۲۰۲۴ اضافه شود. در ماه جون ۲۰۱۹ با این پیشنهاد به طور موقت موافقت شد. در جلسه هیات اجرایی که در ماه دسامبر ۲۰۲۰ برگزار می شود قرار است در مورد تأیید نهایی این رشته ها تصمیم گیری شود.

تصمیم گیری نهایی در مورد اضافه شدن چهار رشته جدید به المپیک ۲۰۲۴ در شش ماه دیگر فدراسیون های جهانی تا دسامبر ۲۰۲۰ مهلت دارند تا تغییر در برنامه های خود برای المپیک ۲۰۲۴ پاریس را اعلام کنند.

گروه ورزشی - کمیته بین المللی المپیک اعلام کرد هیات اجرایی شش ماه دیگر تأیید نهایی برای اضافه شدن چهار رشته جدید به المپیک ۲۰۲۴ را اعلام می کند. جلسه هیات اجرایی کمیته بین المللی المپیک برگزار شد و در این جلسه اعضا برنامه به روز شده برای المپیک توکیو را دریافت کردند. برنامه ریزی مجدد برای برگزاری بازی های ۲۰۲۱ مورد توافق هیات اجرایی کمیته بین المللی المپیک قرار گرفت. این جلسه مصوبات دیگری هم داشت که به شرح زیر است:

اهدای مجدد مدال به مدال آوران سسه المپیک پیکنها پرونده و پیکنها پرونده و پیکنها پرونده

آغاز لیگ کشتی با ۱۶ تیم از اول مرداد



گروه ورزشی - استعفای مهدی نوبانی از ریاست هیات کشتی هرمزگان پذیرفته شد و مجتبی عامری سیاهویی به عنوان سرپرست این هیات ورزشی منصوب شد.

لیگ فدراسیون کشتی آئین نامه اجرایی لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی در سال ۹۹ را اعلام کرد. آئین نامه اجرایی لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی در سال ۹۹ پس از تدوین توسط شورای فنی سازمان لیگ کشتی به تصویب رسید. در این آئین نامه که به هیات های کشتی استانی ارسال شده، به باشگاه ها مهلت داده شده تا ۲ تیرماه اعلام آمادگی رسمی خود را برای حضور در لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی اعلام کنند. همچنین بر اساس برنامه ریزی انجام شده، بیست و دومین دوره لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی از یک مردادماه سال ۹۹ آغاز خواهد شد. از جمله موارد مهم و کلیدی در آئین نامه لیگ برتر، می توان به بندی اشاره کرد که حضور سه ملی پوش و دو کشتی گیر خارجی در هر تیم مجاز اعلام شده است. از سوی دیگر اعضای کارگرفتی تیم های ملی کشتی بزرگسالان که دارای قرارداد با فدراسیون هستند، از حضور در لیگ برتر منع شده اند. همچنین مبلغ ورودی برای تیم های حاضر در لیگ برتر ۸ تیم در کشتی فرنگی و ۸ تیم در کشتی آزاد تعیین شده، ۳۵۰ میلیون ریال خواهد بود.

بنای به پیشنهاد مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان و موافقت علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی، مجتبی عامری سیاهویی به عنوان سرپرست هیات کشتی هرمزگان منصوب شد. عسمری اکنون معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان است. پیش از این مهدی نوبانی که حدود یک سال ریاست هیات کشتی هرمزگان را بر عهده داشت به دلیل اختلاف با مسئولان اداره کل ورزش و جوانان استان از سمت خود استعفا داده بود.

TOPTOURS Group
تاپ تورز

Top Tours, the people's choice

3030

پارک دلشین کیش

تاپ تورز نماینده انحصاری فروش پارک دلشین کیش

ttgroup.ir @Toptours_Group www.ttgroup.ir 021-8586

بولینگ مریم بارعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزها از ساعت ۱۰ صبح یکسره باز است.